

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 29 de Marzo de 2021 | 01:19

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2020 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MONTERREY

Año de Adquisición: 2020

Valor Asignado: \$ 264,017.6200

Nro.	Partida Pres.	GPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840107	451600312	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1
2	840107	483231011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTOR MULTIMEDIA	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C1
3	840106	432200111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE HERRAMIENTA,BOMBAS TERMONEBULIZADORA,BOMBAS DE FUMIGACION	4.00	Acre	1,562.5000	6,250.00	C2 C3
4	840103	3812200413	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C2
5	840103	3812100111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MESAS ESTRUCTURA METALICA	4.00	Unidad	89.2900	357.16	C2
6	840103	3811201110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLAS	65.00	Unidad	5.4900	356.85	C2
7	750501	611650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSTRUCCION DE PARADA DE BUSES	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C2

8	750501	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REMODELACION DEL GAD PARROQUIAL DE MONTERREY	1.00	Unidad	63,392.8600	63,392.86	C1
9	750104	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION CANCHA DEPORTIVA BARRIO EL PARAISO	1.00	Unidad	44,672.7800	44,672.78	C3
10	750104	542100018	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REVACHEO DE LA AV GALO ANDRADE Y ORELLANA	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C1
11	750104	376900411	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION MURO APORTICADO CON RECUBRIMIENTO DE PIEDRA BASILICA	1.00	Unidad	31,632.4800	31,632.48	C3
12	750104	541110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSTRUCCION SALA DE VELACION CEMENTERIO DE LA PARROQUIA MONTERREY.	1.00	Unidad	4,250.0000	4,250.00	C3
13	730829	911310711	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE DESARROLLO AGROPRODUCTIVO	1.00	Unidad	3,571.4200	3,571.42	C3
14	730825	912200211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AYUDAS TÉCNICAS PARA ADULTOS MAYORES, NIÑOS, JÓVENES, CON DISCAPACIDAD.	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C3
15	730821	933230014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE KITS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS VULNERABLES Y ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C2
16	730819	621720013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACCESORIOS E INSUMOS QUIMICOS Y ORGANICOS	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C2
17	730603	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	curso de emprendimiento gastronomicos y artesanal para hombres y mujeres	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3
18	730603	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JORNADA DE REFORESTACION	1.00	Unidad	3,839.2900	3,839.29	C1 C2 C3
19	730603	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		CAPACITACION	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
20	730601	831110911	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57	C1
21	730204	836100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EDICION Y PUBLICIDAD	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1 C2 C3
22	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE FIDELIDAD	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
23	570102	911380011	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TASAS GENERALES	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1

						Corriente									
24	530805	353310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL LIQUIDO	2.00	Unidad	7.5900	15.18	C2
25	530805	3533100113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESEDORANTE AMBIENTAL	2.00	Unidad	48.0000	96.00	C2
26	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA INODORO	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
27	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	3.00	Unidad	4.7500	14.25	C2
28	530805	369300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PLASTICAS PARA BASURA	20.00	Unidad	2.8000	56.00	C2
29	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	3.00	Unidad	5.6000	16.80	C2
30	530805	3641000319	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA INDUSTRIAL ECOLOGICO	1.00	Unidad	44.6400	44.64	C2
31	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES LOMO 8CM	60.00	Unidad	1.1000	66.00	C2
32	530804	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA MANILA DE CARTULINA	50.00	Unidad	0.2500	12.50	C2
33	530804	321290517	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA A4	100.00	Unidad	0.1000	10.00	C2
34	530804	326000963	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD REGRABABLE	24.00	Unidad	0.6500	15.60	C2
35	530804	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	12.00	Unidad	0.9700	11.64	C2
36	530804	389110737	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB	2.00	Unidad	3.5700	7.14	C2
37	530804	452200021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MALETIN PARA LAPTOP	3.00	Unidad	19.5200	58.56	C2
38	530804	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C2
39	530804	321290327	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL DE HILO	50.00	Unidad	0.3000	15.00	C2

40	530804	326000233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	POTAFOLIOS	12.00	Unidad	1.7500	21.00	C2
41	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND	43.00	Unidad	3.5700	153.51	C1
42	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	24.00	Unidad	0.6500	15.60	C2
43	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	24.00	Unidad	0.2000	4.80	C2
44	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORA EPSON	12.00	Unidad	11.7800	141.36	C2
45	530802	963200015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMPRA DE UNIFORMES ADMINISTRATIVOS	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C1
46	530704	831600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE COMPUTADORAS	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C2
47	530701	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C1
													TOTAL: \$220,680.0100	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL: \$0.0000		

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.